
  

 

 

 
 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

09 березня 2023 року                            м. Біляївка                                      № 30 

 

Про Звіт КП «Наш дім» про результати господарської діяльності за 2022 

рік 

  

Відповідно до підпунктів 2, 3, пункту «а» статті 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 78 Господарського Кодексу 

України, заслухавши Звіт про результати господарської діяльності за 2022 рік 

директора комунального підприємства «Наш дім» Лисенко Володимира, з 

метою якісного забезпечення належного стану у сфері пасажирських 

перевезень, поводження з побутовими відходами (твердими, 

великогабаритними, ремонтними), виконавчий комітет Біляївської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Звіт КП «Наш дім» про результати господарської 

діяльності за 2022 рік (додається). 

 

2. Директору комунального підприємства «Наш дім» Лисенко 

Володимиру: 

- вживати постійних заходів щодо недопущення виникнення 

заборгованості абонентів по сплаті за надані послуги; 

- проводити щомісячний моніторинг видатків підприємства; 

- вжити заходів щодо недопущення виникнення кредиторської та 

дебіторської заборгованості у 2023 році. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 



  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

від 09.03.2023 № 30 

 

 

ЗВІТ 

Комунального підприємства «Наш дім»  

про результати господарської                       діяльності  

за 2022 рік 

 

І. Інформація про Підприємство 

Комунальне підприємство «Наш дім», (далі – Підприємство), створене 

відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Господарського та Цивільного кодексів України, рішення Біляївської міської 

ради від 26.03.2003 № 133-8/XXIV. 

Основною метою створення Підприємства є задоволення соціально-

економічних, суспільних потреб Біляївської міської територіальної громади, 

шляхом систематичного здійснення господарської діяльності з метою 

отримання прибутку, в порядку, передбаченому чинним законодавством 

України. 

Місце знаходження Підприємства: 67602, Одеська область, Одеський 

район, м. Біляївка, вул. Спортивна, 9. 

Підприємство надає послуги на території Біляївської міської 

територіальної громади, а саме: 

- санітарне очищення; 

- благоустрій вулиць, озеленення;  

- обслуговування доріг; 

- утримання мереж вуличного освітлення; 

- утримання кладовищ; 

- поводження з побутовими відходами (твердими, 

великогабаритними, ремонтними); 

- ритуальні послуги; 

- перевезення пасажирів на приміському автобусному маршруті 

загального користування; 

- перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті 

загального користування; 

- рекламні послуги. 

 

Підприємство здійснює надання послуг згідно затверджених тарифів: 

1. Рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від 

08.07.2021 № 95 «Про затвердження тарифу на послуги з поводження з 

побутовими відходами (твердими), що утворюються на території Біляївської 

міської територіальної громади», затверджено з 01 серпня 2021 року тариф на 

послугу з поводження з побутовими відходами (твердими), що утворюються 

на території Біляївської міської територіальної громади у розмірі 128,55 



  

грн/м
3 

(тариф на послугу з поводження з побутовими відходами (твердими) 

на 1 мешканця становить 15,80 грн. в місяць). 

У зв’язку з набранням чинності Закону України 01 квітня 2022 року 

№ 2173-IX «Про внесення змін до Податкового кодексу України та інших 

законодавчих актів України щодо адміністрування окремих податків у період 

воєнного, надзвичайного стану», Підприємство з 01 травня 2022 року 

перейшло із загальної системи оподаткування з ПДВ на спрощену систему 

оподаткування за пільговою ставкою єдиного податку 2% на період дії 

воєнного стану. Тому виникла необхідність в коригуванні тарифу на послугу 

з поводження з побутовими відходами (твердими), що утворюються на 

території Біляївської міської територіальної громади на період дії воєнного 

стану. 

 

Рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради від 28.04.2022 

№ 113 «Про встановлення коригованого тарифу на послугу з поводження з 

побутовими відходами (твердими), що утворюються на території Біляївської 

міської територіальної громади на період дії воєнного стану», встановлено з  

1 травня 2022 року Підприємству коригований тариф на послугу з 

поводження з побутовими відходами (твердими), що утворюються на 

території Біляївської міської територіальної громади на період дії воєнного 

стану в розмірі 115,90 грн./м
3
 (місячна плата на 1 особу – 14,26 грн.), а саме:  

- збір та перевезення побутових відходів (твердих) – 101,68 грн./м
3
;  

- захоронення побутових відходів (твердих) – 14,22 грн./м
3
. 

 

 Тариф на послугу з поводження з побутовими відходами (твердими), 

що утворюються на території Біляївської міської територіальної громади на 

період дії воєнного стану в порівнянні з попереднім тарифом затвердженим 

Рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради від 08.07.2021 № 95 

«Про затвердження тарифу на послуги з поводження з побутовими відходами 

(твердими), що утворюються на території Біляївської міської територіальної 

громади» зменшився на 12,65 грн. або на 9,8 %. 

 

2. Рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради від 

15.07.2022 № 191 «Про встановлення  тарифу на послугу з поводження з 

побутовими відходами (великогабаритними), що утворюються на території 

Біляївської міської територіальної громади», Підприємству встановлено з 1 

серпня 2022 року тариф на послугу з поводження з побутовими відходами 

(великогабаритними), що утворюються на території Біляївської міської 

територіальної громади в розмірі 177,78 грн./м
3
, а саме:  

- збір та перевезення побутових відходів (великогабаритних) – 156,41 

грн./м
3
; 

- захоронення побутових відходів (великогабаритних) – 21,37 грн./м
3
;
  

 

3. Рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради від 

15.07.2022 № 192 «Про встановлення тарифу на послугу з поводження з 

побутовими відходами (ремонтними), що утворюються на території 



  

Біляївської міської територіальної громади», Підприємству встановлено з 1 

серпня 2022 року тариф на послугу з поводження з побутовими відходами 

(ремонтними), що утворюються на території Біляївської міської 

територіальної громади в розмірі 177,78 грн./м
3
, а саме:  

- збір та перевезення побутових відходів (ремонтних) – 156,41 грн./м
3
;  

- захоронення побутових відходів (ремонтних) – 21,37 грн./м
3
.
 

 

4. Рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради від 

10.09.2021 № 159 «Про встановлення тарифу на послугу з перевезення 

пасажирів на міському автобусному маршруті загального користування № 1 

«Біляївка - Кільце» (АТП - вул. Генерала Глібова) в звичайному режимі та 

режимі маршрутного таксі», Підприємству встановлено з 13 вересня  

2021 року тариф на послугу з перевезення пасажирів на міському 

автобусному маршруті загального користування № 1 «Біляївка - Кільце» 

(АТП - вул. Генерала Глібова) в звичайному режимі та режимі маршрутного 

таксі у розмірі 7,00 гривень на одного пасажира за одну поїздку. 

 

5. Рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради від 

10.09.2021 № 160 «Про встановлення тарифу на послугу з перевезення 

пасажирів на міському автобусному маршруті загального користування № 2 

«Біляївка – Кільце» (АТП – вул. Садова) в звичайному режимі та режимі 

маршрутного таксі», Підприємству встановлено з 13 вересня 2021 року тариф 

на послугу з перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті 

загального користування № 2 «Біляївка – Кільце» (АТП – вул. Садова) в 

режимі маршрутного таксі у розмірі 7,00 гривень на одного пасажира за одну 

поїздку. 

6. Рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради від 

10.09.2021 № 161 «Про встановлення тарифу на послугу з перевезення 

пасажирів на міському автобусному маршруті загального користування № 3 

«Біляївка – Кільце» (вул. Садова – АТП) в звичайному режимі та режимі 

маршрутного таксі», Підприємству встановлено з 13 вересня 2021 року тариф 

на послугу з перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті 

загального користування № 3 «Біляївка – Кільце» (вул. Садова – АТП) ) в 

режимі маршрутного таксі у розмірі 7,00 гривень на одного пасажира за одну 

поїздку. 

7. Рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради від 

10.09.2021 № 162 «Про встановлення тарифу на послугу з перевезення 

пасажирів на приміському автобусному маршруті загального користування 

«Біляївка - Майори» в режимі маршрутного таксі», Підприємству 

встановлено з 13 вересня 2021 року тариф на послугу з перевезення 

пасажирів на приміському автобусному маршруті загального користування 

«Біляївка - Майори» в режимі маршрутного таксі» у розмірі 10,00 гривень на 

одного пасажира за одну поїздку. 

8. Рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради від 

29.11.2012 № 191 «Про коригування тарифів на ритуальні послуги», 



  

Підприємству встановлено вартість послуги з видачі свідоцтва про поховання 

у розмірі 50,00 грн. 

Середньооблікова чисельність працівників Підприємства станом на 

31.12.2022 становить 99 осіб. 

 

ІІ. Техніко-економічні показники 

Дані про техніко-економічні показники роботи комунального 

підприємства наведені в Таблиці 1. 

 

Таблиця 1 

№ 

з/п 
Найменування 

Рік Відхилення 

2021  2022  (+; -) % 

1 Вивіз ТПВ (тис.м³) 29,3 26,3 -3,0 10 

2 
Захоронення ТПВ 

(тис.м³) 

20,0 24,2 4,2 21 

3 

Пасажирські перевезення 

міський автобусний 

маршрут загального 

користування № 1 

«Біляївка-Кільце» 

(АТП - Генерала Глібова) 

(осіб) 

 

53972 

 

 

32256 

 

-21716 

 

40 

4 

Пасажирські перевезення 

приміський автобусний 

маршрут загального 

користування № 1 

«м. Біляївка - с. Майори» 

(осіб) 

 

 

14201 

 

 

2291 

 

 

-11910 

 

 

84 

5 

Пасажирські перевезення 

автобусний маршрут 

загального користування 

№ 2 

«Біляївка-Кільце» (АТП - 

вул. Садова) та № 3 

«Біляївка-Кільце» (вул. 

Садова - АТП) (осіб) 

 

0 

 

7859 

 

7859 

 

100 

6 
Послуги транспорту 

(одиниць) 

198 99 -99 50 

7 
Ритуальні послуги 

(одиниць) 

937 929 -8 1 

8 Абонплата (абонентів) 0 720 720 100 

9 
Різні послуги (одиниць) 

(Доступ Бєлнет, Ліманет, 

1200 100 -1100 92 



  

табличка АТБ, рекламні 

послуги, прибир. біля 

Укртелекому) 

 

 

ІІІ. Аналіз фінансово-господарської діяльності 

Дані про фінансово-економічні показники за 2021-2022 роки наведені 

в Таблиці 2.  

 

Динаміка фінансово-економічних показників Підприємства за 2021-2022 

роки 

Таблиця 2 

(тис. грн.) 

№ 

з/п 
Найменування 

Рік Відхилення 

2021  2022 (+;-) % 

1 Чистий дохід від реалізації послуг 

(вивіз ТПВ, захоронення ТПВ, 

ритуальні послуги, рекламні 

послуги, послуги транспорту) 

2944,3 4467,8 1523,5 52 

Інші операційні доходи 

(Програма «Благоустрою 

Біляївської міської 

територіальної громади на 2020-

2022 роки», вуличне освітлення, 

компенсація за пільгове 

перевезення окремих категорій 

громадян, компенсація ЄСВ від 

центру зайнятості, кошти з 

резервного фонду) 

16976,1 20802,0 3825,9 23 

Інші доходи 

(доходи в розмірі нарахованої 

амортизації на безоплатно 

отримані основні засоби) 

4610,3 5205,2 594,9 13 

 Разом доходи 24530,7 30475,0 5944,3 24 

2 Собівартість реалізованих послуг 

(заробітна плата виробничого та 

загальновиробничого персоналу, 

нарахування ЄСВ, матеріали, 

паливо, запчастини, 

водопостачання та 

водовідведення, ремонт 

транспорту та деталей, 

амортизація основних засобів, 

податки, електроенергія) 

22706,5 28255,4 5548,9 24 



  

Адміністративні витрати 

(амортизація основних засобів, 

зарплата, ЄСВ, заправка 

картриджів, канцтовари та 

бланочна продукція, інтернет, 

обслуговування касового апарату, 

супроводження бухгалтерських 

програм, періодичні видання, 

послуги зв’язку, банківські 

послуги) 

1629,8 1966,0 336,2 21 

Інші витрати (списання 

залишкової вартості автомобілів, 

переданих міській раді) 

0,0 239,4 239,4 100 

 Разом витрати 24336,3 30460,8 6124,5 25 

3 Прибуток (збиток) 159,4 14,2 -145,2 91 

4 Середньооблікова чисельність 

працівників 

89 99 10 11 

5 Середньомісячна заробітна плата, 

грн. 

9891 10032 141 1,4 

 

Підприємство в 2022 році отримало бюджетних коштів в сумі 21460,3 

тис.грн.: 

1. Реалізовано Програмою «Багоустрою Біляївської міської 

територіальної громади на 2020-2022 роки» – 15668,0 тис.грн., а також на 

проведення додаткових заходів з благоустрою – 714,0 тис.грн. 

2. Програма здійснення компенсаційних виплат за пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремих категорій громадян на автобусних 

міських маршрутах загального користування на 2021-2024 роки – 323,0 

тис.грн. 

3. Оплата за електроенергію вуличного освітлення – 3495,3 тис.грн. 

4. Придбання бензину та дизельного пального з резервного фонду 

місцевого бюджету – 1260,0 тис.грн. 

 

Отримані кошти з місцевого бюджету 21460,3 тис.грн. направлені на: 

1. Сплату заробітної плати та єдиного соціального внеску 13277,9 

тис.грн. 

2. Сплату ПДВ 605,9 тис.грн. 

3. Сплату єдиного податку 309,0 тис.грн. 

4. Придбання бензину та дизельного пального 2325,3 тис.грн., в тому 

числі з резервного фонду 1260,0 тис.грн. 

5. Поховання самотніх та невідомих громадян 8,3 тис.грн. 

6. Сплату інформаційних послуг 20,0 тис.грн. 

7. Придбання запчастин для автотранспорту 21,7 тис.грн. 

8. Послуги із стерилізації та вакцинації безпритульними тваринами 

26,4 тис.грн. 



  

9. Послуги із благоустрою населених пунктів (видалення сухостійних, 

аварійних та фаутних дерев) 28,0 тис.грн. 

10. Проведення заходів з благоустрою території по вул. Успенській  

303,7 тис.грн. 

11. Придбання матеріалів для благоустрою та вуличного освітлення (в 

т.ч. світлодіодних ліхтарів 164 штуки) 1038,8 тис.грн. 

12. Сплату за електроенергію 3495,3 тис.грн. 

 

Придбано за бюджетні кошти бензину, всього 28438 літрів та 

використано на наступні заходи: 

1. Щоденний ранковий об’їзд території м. Біляївка зі збору сміття у 

громадських містах, доставка робітників на віддалені ділянки роботи для 

покосу трави, обрізанню сухостійних дерев, прибирання території (УАЗ-

31512, державний номер ВН9402ВЕ - 2614 л, УАЗ- 3962, державний номер 

ВН3750РІ - 438 л). 

2. Благоустрій населених пунктів та з обслуговування мереж 

вуличного освітлення (Автомобіль ВАЗ 210430-20, державний номер 

ВН3136МО - 1075 л; автомобіль Skoda Octavia A7, державний номер 

ВН9955НІ - 1832 л; автомобіль GEЕLY CK 1.5L, державний номер 

ВН8044ЕК - 1854 л; автомобіль ВАЗ 21043, державний номер ВН3944РІ - 

3782 л).  

3. Обслуговування мереж вуличного освітлення, обрізання 

сухостійних дерев  (ГАЗ-5312 автопід’ємник, державний номер ВН9497РМ - 

6903 л). 

4. Доставка піску та матеріалів для благоустрою території та кладовищ 

Біляївської міської територіальної громади, доставка матеріалів для ямкового 

ремонту доріг, перевезення вантажів (ГАЗ-53 самоскид, державний номер 

46724 ОВ -3089 л). 

5. Благоустрій території по вул. Успенська (Газ 5312 спеціалізований 

вантажний цистерна асенізаційна, державний номер ВН3751РІ - 60 л). 

6. Старостат Біляївської міської територіальної громади для виконання 

завдань з благоустрою згідно рішень Біляївської міської ради: 

- «Про передачу у безоплатне користування (позичку) транспортного 

засобу старості Граденицького старостинського округу» ВАЗ 211540, 

державний номер ВН9166ОН - 778 л).  

- «Про передачу у безоплатне користування (позичку) транспортного 

засобу старості села Кагарлик» (ЗАЗ 110307, державний номер ВН9187ОН - 

440 л). 

- «Про передачу у безоплатне користування (позичку) транспортного 

засобу старості сіл Мирне та Широка Балка» (ЗАЗ 110307, державний номер 

ВН3135МО - 1025 л). 

- «Про передачу у безоплатне користування (позичку) транспортного 

засобу старості села Майори та селища Повстанське» (ВАЗ 21011, державний 

номер ВН8688ВВ - 407 л). 

7. Обслуговування доріг, мостів та об’єктів дорожнього господарства 

(генератор - 90 л, ВАЗ 211540, державний номер ВН9166ОН - 375 л). 



  

8. Заходи по санітарному очищенню (покіс трави, підрізання дерев та 

кущів бензопилами та травокосарками - 3676 л).  

 

Придбано за бюджетні кошти дизельного пального 21345 літрів та 

використано на наступні заходи: 

1. Щоденний виїзд по громаді зі збору сміття по узбіччям, збір та вивіз 

опалого листя та гілок, доставка води для поливу клумб та дерев, в зимовий 

період прибирання снігу, перевезення вантажів, укіс трави та паростей по 

узбіччям доріг, вивіз листя від КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» 

(трактор МТЗ-82, державний номер 11842ОК - 3986 л; трактор Беларус-920, 

державний номер 26119ВН - 3712 л; трактор Т-25, державний номер 

33516ВН - 1710 л; трактор Т-25, державний номер 33518ВН - 2376 л; 

трактор Т-40, державний номер 32838ВН -1988 л, трактор Т-40, державний 

номер 11843ОК - 185 л). 

2. В зимовий період прибирання снігу, розкидання піску, у літній 

період очищення доріг від пилу (СБМ МДКЗ 10-01 спеціальна підмітально-

прибиральна машина, державний номер ВН1867КА - 110 л). 

3. Прибирання снігу, планування доріг на кладовищі, чищення ями 

відстійників, заготівля піску, збір сміття та інші завдання  (екскаватором-

погрузчиком, державний номер 28787ВН - 4540 л). 

4. Прибирання місць дислокації контейнерних майданчиків (АТ-2123, 

державний номер ВН1025ІН - 1208 л). 

5. Грейдерування доріг (автогрейдером ГС-14.02, державний номер 

25679ВН - 1530 л). 

 

 

ІV. Дебіторська заборгованість 
Дані про стан дебіторської заборгованості на Підприємстві наведені в 

Таблиці 3.  

 

Динаміка дебіторської заборгованості 

Підприємства  станом на 31.12.2021 та 31.12.2022 

    Таблиця 3 

(тис. грн.) 

№ 

з/п 
Найменування 

Дебіторська заборгованість Відхилення 

на 31.12.2021 на 31.12.2022 (+; -) % 

1 - Захоронення відходів 

- Вивіз ТПВ 

- Послуги транспорту 

 

За послуги, всього: 

               21,4 

104,4 

145,1 

 

270,9 

                 26,2 

421,8 

135,4 

 

583,4 

4,8 

317,4 

-9,7 

 

312,5 

22 

304 

7 

 

115 

2 За розрахунками з 

бюджетом (борг Фонду 

соціального страхування 

по лікарняним) 

 

21,0 

 

10,8 

 

-10,2 

 

49 



  

3 Інша поточна 

заборгованість 

(перерахований аванс за 

запчастини) 

 

0,0 

 

6,0 

 

6,0 

 

100 

4 Разом 291,9 600,2 308,3 106 

 

V. Кредиторська заборгованість 

Дані про стан кредиторської заборгованості на Підприємстві наведені в 

Таблиці 4.  

 

Динаміка кредиторської заборгованості Підприємства  станом  

на 31.12.2021 та 31.12.2022 

Таблиця 4                                                                                                                             

(тис. грн.) 

№ 

з/п 
Найменування 

Кредиторська 

заборгованість 
Відхилення 

на 

31.12.2021 

на 

31.12.2022 
(+;-) % 

1 За товари, роботи, послуги 

(канцтовари, матеріали, 

послуги зв’язку) 

0,3 1,6 1,3 433 

2 За розрахунками з 

бюджетом (ПДВ, єдиний 

податок, екологічний 

податок) 

215,7 95,8 -119,9 56 

3 З оплати праці  

(лікарняні за рахунок ФСС) 

4,8 19,7 14,9 310 

4 Разом 220,8 117,1 -103,7 47 

 

VІ. Роботи (або надані послуги), товари придбані за власні кошти 

Підприємства 

 

В 2022 році Підприємство власні кошти спрямувало на придбання 

товарів, робіт та послуг: 

- паливно-мастильні матеріали –  1842,4 тис.грн.; 

- жилети сигнальні – 11,6 тис.грн.; 

- запасні частини – 762,6 тис.грн.; 

- запчастини для ручного інструменту та ремонт (бензопил, 

травокосарок) – 53,5 тис.грн.; 

- зварювальний апарат – 3,4 тис.грн.; 

- лампи освітлення, світильники, кабельна продукція, та інші 

комплектуючі – 37,1 тис.грн.; 

- на електроенергію – 49,2 тис.грн.; 

- матеріали, вапно, фарбу, метал, мітли, інвентар, електроди, кабелі, 

світильники, гербіциди, миючі засоби, будівельні матеріали та інше – 460,8 



  

тис.грн.; 

- медикаменти – 1,5 тис.грн.; 

- проблискові маячки – 3,9 тис.грн.; 

- канцтовари, бланки на суму – 45,6 тис.грн.; 

- газ «Пропан-бутан» для зварювальних робіт – 11,5 тис.грн.; 

- послуги з водопостачання та водовідведення – 30,1 тис.грн.; 

- послуги підприємства «Економінформ» по проведенню розрахунків за 

перевезення пільгової категорії пасажирів на суму – 4,3 тис.грн.; 

- обов’язковий діагностичний технічний контроль автотранспорту – 

18,0 тис.грн.; 

- обслуговування оргтехніки – 5,0 тис.грн.; 

- ліцензія на програму «Соната» для здачі податкової звітності та 

статистичної звітності (1 рік) – 1,2 тис.грн.; 

- бухгалтерська програма та її супроводження – 12,4 тис.грн.; 

- супроводження казначейської програми «ІПК» – 2,9 тис.грн.; 

- підписка періодичних видань («Все про бухоблік», «Вісті Біляївки» Е-

журнал «Держзакупівлі») – 13,3 тис.грн.; 

- послуги «Укрпошти» та «Укртелекому» на суму –  7,5 тис.грн.; 

- розрахунково-касове обслуговування (банківські послуги) складає – 

31,3 тис.грн.; 

- касовий апарат, багатофункціональний пристрій, системний блок, 

комп’ютер, токени – 53,5 тис.грн.; 

- розподіл газу – 3,5 тис.грн.; 

- обслуговування касового апарату – 5,2 тис.грн.; 

- послуги держреєстратора за реєстрацію змін до Статуту – 0,7 тис.грн. 

- технічні послуги по вуличному освітленню (параметрування та заміна 

лічильників) – 3,2 тис.грн.; 

- послуги МВС (перереєстрація авто, судово-медичний висновок) – 5,1 

тис.грн.; 

- участь у держзакупiвлi – 0,3 тис.грн.; 

- страхування транспортних засобів – 18,00 тис.грн.; 

- техобслуговування автотранспорту – 10,2 тис.грн.; 

- зварювальні та токарні роботи – 20,2 тис.грн.; 

 

Також в 2022 році було проведено капітальний ремонт сміттєвозу (ЗИЛ 

ВН3752РІ), відремонтували два тракторні причепи та кузов самоскиду, 

відновили трактор Т-40, збудували складське приміщення та бокс для 

автомобіля, відремонтували кабінет в адміністративній будівлі. 

 

VІІ. Спільно заплановані заходи Підприємства та Біляївської міської ради 

на 2023-2025 роки 

 

В 2023 році Підприємство спільно з Біляївською міською радою планує 

провести наступні заходи:  

- виготовити технічної документації по кладовищам (відповідно до 

«Порядку утримання кладовищ та інших місць поховань» (із змінами)); 



  

- встановити (замінити) паркани на кладовищах в м. Біляївка по  

(вул. Отамана Головатого, вул. Шевченко, вул. Богдана Хмельницького),  

с. Градениці, с. Мирне, с. Широка Балка, с. Майори; 

- придбати шини на трактори, причепи, автобуси, сміттєвози; 

- придбати для санітарного очищення громади інструменти, а саме: 

бензопили – 10 штук, мотокоси – 10 штук; 

- оновити автопарк, а саме: придбати сміттєвоз для збору та вивозу 

відходів; 

- на сміттєзвалищі с. Доброжаново необхідно провести рекультивацію 

землі, оновлення паркану, капітальний ремонт дороги до сміттєзвалища, 

придбання бульдозера, будівництво сміттєпереробного заводу; 

- придбати два комплекти ножів та шини для автогрейдеру; 

- провести заміну світильників на сучасні та економні в кількості 1042 

штук по наступним населеним пунктам: м. Біляївка 486 штук, с. Мирне 110 

штук, с. Ш.Балка 25 штук, с. Градениці 340 штук, с. Майори 38 штук,  

с-ще Повстанське 43 штук. 

 

 

 

 

 

Директор КП «Наш дім»                                                   Володимир ЛИСЕНКО 

 

 


